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0001   PROGRAMA ARTICULADO NUTRICIONAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 19,025.82 18,448,897.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00174,549,082GEN BIENES Y SERVICIOS 156,081,158.7918,467,923.21

2.5 239,291.00 6,484,917.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0035,861,361GEN OTROS GASTOS 29,137,153.006,724,208.00

258,316.82 24,933,814.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00210,410,4431PARCIAL FTE 25,192,131.21 185,218,311.79

SUB TOTAL PROGRAMA 258,316.82 24,933,814.39 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00210,410,443 25,192,131.21

0002   SALUD MATERNO NEONATAL

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 3,804.40 699,945.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016,427,808GEN BIENES Y SERVICIOS 15,724,057.66703,750.34

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,128,641GEN OTROS GASTOS 1,128,641.000.00

3,804.40 699,945.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,556,4491PARCIAL FTE 703,750.34 16,852,698.66

SUB TOTAL PROGRAMA 3,804.40 699,945.94 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017,556,449 703,750.34

0016   TBC-VIH/SIDA

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 2,571,699.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,804,281GEN BIENES Y SERVICIOS 66,232,581.232,571,699.77

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00367,361GEN OTROS GASTOS 367,361.000.00

0.00 2,571,699.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069,171,6421PARCIAL FTE 2,571,699.77 66,599,942.23

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 2,571,699.77 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0069,171,642 2,571,699.77

0017   ENFERMEDADES METAXENICAS Y ZOONOSIS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 2,654,010.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,642,675GEN BIENES Y SERVICIOS 22,988,664.402,654,010.60

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00242,168GEN OTROS GASTOS 242,168.000.00

0.00 2,654,010.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,884,8431PARCIAL FTE 2,654,010.60 23,230,832.40

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 2,654,010.60 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0025,884,843 2,654,010.60

0018   ENFERMEDADES NO TRANSMISIBLES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 6,652.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00258,418GEN BIENES Y SERVICIOS 251,765.656,652.35

2.5 0.00 3,000.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.003,000GEN OTROS GASTOS 0.003,000.00
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0.00 9,652.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00261,4181PARCIAL FTE 9,652.35 251,765.65

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 9,652.35 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00261,418 9,652.35

0068   REDUCCION DE VULNERABILIDAD Y ATENCION DE EMERGENCIAS POR DESASTRES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,682GEN BIENES Y SERVICIOS 424,682.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,6821PARCIAL FTE 0.00 424,682.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00424,682 0.00

0104   REDUCCION DE LA MORTALIDAD POR EMERGENCIAS Y URGENCIAS MEDICAS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00856,910GEN BIENES Y SERVICIOS 856,910.000.00

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015,000GEN OTROS GASTOS 15,000.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0045,000GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 45,000.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00916,9101PARCIAL FTE 0.00 916,910.00

SUB TOTAL PROGRAMA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00916,910 0.00

9001   ACCIONES CENTRALES

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 329,845.14 855,458.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,747,714GEN BIENES Y SERVICIOS 7,562,410.711,185,303.29

2.5 400.00 192.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.004,900GEN OTROS GASTOS 4,308.00592.00

330,245.14 855,650.15 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.008,752,6141PARCIAL FTE 1,185,895.29 7,566,718.71

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.3 0.00 323.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010,672GEN BIENES Y SERVICIOS 10,348.17323.83

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.001,721GEN OTROS GASTOS 1,721.000.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00823,660GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 823,660.000.00

0.00 323.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00836,0532PARCIAL FTE 323.83 835,729.17

SUB TOTAL PROGRAMA 330,245.14 855,973.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.009,588,667 1,186,219.12

9002   ASIGNACIONES PRESUPUESTARIAS QUE NO RESULTAN EN PRODUCTOS

1  RECURSOS ORDINARIOS

2.3 2,999.47 26,060,160.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0059,884,770GEN BIENES Y SERVICIOS 33,821,609.7526,063,160.25
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2.5 392,560.00 -70,477.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.006,051,986GEN OTROS GASTOS 5,729,903.00322,083.00

2.6 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00720,000GEN ADQUISICION DE ACTIVOS NO 720,000.000.00

395,559.47 25,989,683.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0066,656,7561PARCIAL FTE 26,385,243.25 40,271,512.75

2  RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

2.5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,087,031GEN OTROS GASTOS 2,087,031.000.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.002,087,0312PARCIAL FTE 0.00 2,087,031.00

SUB TOTAL PROGRAMA 395,559.47 25,989,683.78 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0068,743,787 26,385,243.25

TOTAL EJECUTORA 987,925.83 57,714,780.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00402,958,841 58,702,706.64 344,256,134.36
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TOTAL 987,925.83 57,714,780.81 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 58,702,706.64402,958,841

RESUMEN ...

58,702,382.8157,714,456.98 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 1 987,925.83 0.00 0.00400,035,757

323.83323.83 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00TOTAL FUENTE 2 0.00 0.00 0.002,923,084

344,256,134.36

341,333,374.19

2,922,760.17


